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Yazarlara Bilgi 

Makale Yazım Kuralları 

Kocaeli Üniversitesi Sağlık Bilimleri Dergisi, sağlık bilimleri alanındaki çalışmalara yer verir 

ve sadece çevrimiçi (online) olarak Ocak, Mayıs ve Eylül aylarında yılda 3 kez yayınlanır. 

Derginin yayın dili Türkçe veya İngilizce’dir.  Sağlık bilimleri ile ilgili olabilecek özgün 

araştırma, derleme, olgu sunumu ve editöre mektup dergimizde yayınlanmaktadır. 

A.  Genel Bilgiler 

Dergiye gönderilen makalelerin daha önce başka bir yerde yayınlanmamış ya da yayın için 

kabul edilmemiş olması, bilimsel ve etik kurallara uygun olması gereklidir. Yazarlar, 

makalelerin bilimsel ve etik kurallara uygunluğundan sorumludur (http://www.icmje.org/about-

icmje/faqs/conflict-of-interest-disclosure-forms/). 

Etik kurul onayı zorunlu olan çalışmalarda makale içerisinde etik kurul onay numarasının 

belirtilmesi gereklidir. Makalenin değerlendirilmesi aşamasında, gerekli görüldüğü takdirde 

makale ile ilgili araştırma verilerinin ve/veya etik kurul onayı belgesinin sunulması yazarlardan 

talep edilebilir.  

Sorumlu yazardan, yazarların kendi kurumu dışından, konu ile ilgili dört hakem önerisi vermesi 

istenilmektedir. Dergiye gönderilen yazı, editör ve en az iki hakemin incelemesinden geçer. 

Değişikliğe gerek görüldüğü takdirde, istenilen değişiklikler yazarlarca yapıldıktan sonra yayın 

tekrar incelemeye alınır, yazım ve dilbilgisi hataları makalenin içeriğine dokunulmaksızın 

yayın kurulu tarafından düzeltilir.  

Derleme yazılarında, tüm yazarların derleme konusu ile ilgili en az bir SCI/SCI-expanded 

indekse giren yayınının bulunması gerekmektedir.  

Makale gönderimi çevrimiçi olarak http://dergipark.gov.tr/kusbed adresine Microsoft Word 

dosyası  olarak eklenmelidir. Öz, ana metin ve kaynaklar (çizelgeler dahil) 12 yazı boyutunda 

Times New Roman ve satır aralığı 1,5 olacak şekilde gönderilmelidir. Makalelerin 

değerlendirilmeye alınabilmesi için, başvuru esnasında ‘Telif Hakkı devir formu’ 

doldurulmalıdır. Bu formu içermeyen yazılar değerlendirmeye alınmaz.  

 

http://www.icmje.org/about-icmje/faqs/conflict-of-interest-disclosure-forms/
http://www.icmje.org/about-icmje/faqs/conflict-of-interest-disclosure-forms/
http://dergipark.gov.tr/kusbed
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B.  Yazım Kuralları 

Metin içi ve metin sonu kaynak gösterimi için, AMA (Amerikan Tıp Birliği/American 

Medical Association) stili kullanılmalıdır.  

Yazarların varsa ORCID (Open Researcher and Contributor ID) numaraları başlık sayfasına 

eklenmelidir.  

B. 1. Başlık Sayfası 

Yazılar başlık sayfasından başlanarak numaralandırılmalı, sayfa numaraları sağ alt köşeye 

yazılmalıdır. 

Başlık sayfasında; yazının başlığı (Türkçe ve İngilizce), başlık altında tüm yazarların ad ve 

soyadları, kurumları yer almalıdır. Sorumlu yazarın adı ve soyadı, telefon numarası, e-posta ve 

yazışma adresleri bulunmalıdır. 

B. 2. Öz Sayfası  

Öz (Abstract), Türkçe ve İngilizce olarak en fazla 300 sözcük olacak şekilde; ‘Amaç 

(Objectives)’, ‘Yöntem (Methods)’, ‘Bulgular (Results)’ ve ‘Sonuç (Conclusions)’ 

bölümlerinden oluşmalıdır.  

Derleme ve olgu sunumunda öz sayfası bölümlere ayrılmadan yazılmalıdır. 

Özün altına anahtar sözcükler (en az 3, en fazla 6) verilmelidir. Anahtar sözcükler Türkçe ve 

İngilizce yazılmalıdır. İngilizce anahtar sözcükler Index Medicus’da “Medical Subjects 

Headings’’ listesine uygun olmalıdır (Bkz: www.nlm.nih.gov/mesh/MBrowser.html). Türkçe 

anahtar sözcükler Türkiye Bilim Terimleri’ne uygun olarak verilmelidir (Bkz: 

www.bilimterimleri.com). 

B. 3. Ana Metin 

B. 3. 1. Özgün Araştırma 

Sırasıyla ‘Giriş’, ‘Yöntem’, ‘Bulgular’ ve ‘Tartışma’ bölümlerinden oluşmalıdır.  

En çok 15 sayfa (öz, teşekkür ve kaynaklar hariç) olmalıdır. 

B. 3. 2. Derleme 

En çok 20 sayfa (öz ve kaynaklar hariç) olmalıdır. 

B. 3. 3. Olgu Sunumu

http://www.nlm.nih.gov/mesh/MBrowser.html
http://www.bilimterimleri.com/
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En çok 10 sayfa (öz, teşekkür ve kaynaklar hariç) olmalıdır. 

-Olgu sunumlarında ise sırasıyla giriş, olgu sunumu ve tartışma bölümlerini içermelidir. 

B. 3. 4. Editöre Mektup  

En çok 5 sayfa (öz ve kaynaklar hariç) olmalıdır. 

Çizim ve çizelge içermez. 

Bir makaleye ithaf olarak yazılmış ise sayı ve tarih verilerek belirtilmeli ve metnin sonunda 

yazarın ismi, kurumu ve adresi bulunmalıdır. 

B. 4. Çizim ve Çizelgeler 

Metin içerisinde kullanılan fotoğraf, grafik, şekil, resim gibi görsel sunum araçları ‘Çizim’ 

olarak tanımlanır. ‘Çizelge’ ise sınıflandırılmış verilerin yer aldığı görsel sunum araçlarıdır. 

Çizelgeler kaynaklardan sonra başlıklarıyla birlikte verilmelidir.  

Çizelgeler, başlığın alt ve üstünde, ayrıca alt satırın altında yatay kenarlık ve sol sütunun sağ 

dikey kenarlığı olacak şekilde düzenlenmelidir. 

Çizim ve çizelgeler, numaraları ile metin içinde geçtiği yerlerde ilgili cümlenin sonunda ayıraç 

içinde belirtilmeli; sırayla numaralandırılmalıdır. 

Örnek çizelge: 

Çizelge 1. Araştırmaya katılanların ilk başvurularını birinci basamakta çalışan hekime 

yapmama nedenleri. 

 

 

 

 

*Toplam hasta sayısı. 

 

Çizimler, metne dahil edilmemeli ve sistem üzerinden “Görseller” başlığı seçilerek 

yüklenmelidir. Görseller; JPG, GIFF, PNG veya TIFF formatında gönderilmelidir. 

Metine ek olarak sisteme yüklenen tüm çizim başlıkları, “Çizim Başlığı” altında, kaynaklardan 

sonra listelenmelidir.

Başvurmama Nedeni *n % 

Sadece psikiyatri uzmanı ruh sağlığı hizmeti sunabilir 47 53,4 

Birinci basamakta çalışan hekimin bu hizmeti sunduğunu 

bilmemem 
17 19,3 

Ebeveyn kararıydı  12 13,6 

Birinci basamakta çalışan hekime güveniyorum ancak 

tercih etmedim  
12 13,6 
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Kullanılan kısaltmalar çizim ve çizelgelerin altındaki açıklamada 10 yazı boyutunda 

belirtilmelidir. 

Ondalıklı sayıların belirtilmesinde Türkçe metinlerde virgül işareti, İngilizce metinlerde nokta 

işareti kullanılmalıdır. Yüzde ile belirtilen sayılarda Türkçe metinlerde sayı önünde, İngilizce 

metinlerde ise sayı arkasında % işareti kullanılmalıdır.  

B. 5. Teşekkür  

Teşekkür kısmında; çalışmanın varsa daha önce sunulduğu kongre, çıkar çatışması olmadığı, 

maddi destek, bağış ya da teknik yardım varsa, metnin sonunda belirtilmelidir.  

Araştırma desteği (Üniversite Bilimsel Araştırma projeleri , TÜBİTAK projeleri ve benzeri 

kurumlardan) alınmışsa, proje numarası belirtilmelidir. 

C.  Kaynak Gösterimi 

C. 1. Metin İçinde; 

Kaynaklar,  metinde geçiş sırasına göre numaralandırılmalıdır ve kaynak numaraları üst simge 

olarak verilmelidir. Örneğin,"… belirtilmektedir8.". Daha önce kullanılmış kaynak aynı 

numara ile yazılmalıdır. Birden fazla kaynak var ise aralarına virgül konularak ayrılmalıdır. 

Örneğin "… bildirilmektedir8,13,18.". Birbirlerini izleyen makalelerde, ilk ve son numara “-“ ile 

ayrılarak gösterilmelidir. Örneğin "… bildirilmektedir3,13-16 .". 

C. 2. ‘Kaynaklar’ Başlığı Altında; 

Kaynaklar ayrı bir liste olarak metin içindeki sıralamalarına göre 

numaralandırılarak verilmelidir. Kaynak sayısı özgün araştırmalarda en çok 60, olgu 

sunumlarında en çok 20, editöre mektuplarda ise en çok 5 olmalıdır.  

Kaynaktaki yazar sayısı 3 veya daha az ise tüm yazarlar belirtilmeli; 3’den fazla ise, sadece ilk 

3 isim yazılmalı ve diğ. şeklinde gösterilmelidir.  

Kişisel deneyimler ve basılmamış yayınlar kaynak olarak gösterilemez. Çevrim içi yayınlar 

için DOI numarası verilmelidir. 

Kaynak listesindeki bir makale yazar soyadı, yazarın adının ilk harfi, kaynak makalenin adı, 

dergi adı, yayın yılı, cilt ve sayı numarası ve sayfa numarası yazılmalıdır. Dergi adları Index 

Medicus kısaltmalarıyla ya da dizinlere girmiyorsa tam adıyla italik olarak yazılmalıdır.  
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Örnek:  

1. Keçeli S, Dündar D, Sönmez TG. Anti-candidal activity of clinical Pseudomonas aeruginosa 

strains and in vitro inhibition of Candida biofilm formation. Mikrobiyol Bul. 2012; 46(1):39-

46. 

Bir derginin ek sayısı (Supplement) kaynak gösterileceği zaman; İngilizce makalelerde 

(Suppl.) ve Türkçe makalelerde ise (ES) şeklinde gösterilmelidir. 

Çevrimiçi makale ise tam yayın tarihi kullanılır. Genellikle cilt ve dergi sayıları, sayfa 

numaraları yoktur. Makaleye doğrudan ulaşım adresi ve indirilen tarih verilmelidir.  

Örnek:  

Frederickson BL (2000, Mart 7). Cultivating positive emotions to optimize health and well-

being. Prevention & Treatment 3, Makale 0001a. 20 Kasım 2000'de 

http://journals.apa.org./prevention/volume3/pre003000-1a.html adresinden indirildi. 

Kitabın kaynak gösterimi ise yazarların adı, kitabın adı, birden çok basımı varsa kaçıncı basım 

olduğu, basımevi, basım yeri, basım tarihi belirtilmelidir  

Örnek:  

Strunk W Jr., White EB. The Elements of Style (4. baskı). Longman, New York, 2000. 

Kaynak çok yazarlı bir kitabın bölümü ya da bir makalesi ise bölümün ya da makalenin yazarı, 

bölümün ya da makalenin adı, kitabın adı, kaçıncı baskı olduğu, cildi, kitabın yayın 

yönetmenleri, basım yeri, sayfaları, tarih yazılmalıdır.  

Örnek:  

Meltzer HY, Lowy MT. Neuroendocrin function in psychiatric disorders. American 

Handbook of Psychiatry, 2. Baskı, cilt 8, PA Berger, HKH Brodie (Ed), New York. Basic 

Books Inc, 1986; s. 110-117. 

Çeviri kitaplar aşağıdaki şekilde kaynak olarak gösterilmelidir.  

Örnek:  

Liberman RP. Yetiyitiminden İyileşmeye: Psikiyatrik İyileştirim Elkitabı. American 

Psychiatric Publishing Inc. Washington DC. 2008. Çev. Mustafa Yıldız, Türkiye Sosyal 

Psikiyatri Derneği, Ankara, 2011. 


